



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LUXUX APS
GL. LANDEVEJ 60, BIRKELSE, 9440 AABYBRO
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. november 2020

Anne Svalgaard Toftild

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Luxux ApS Gl. Landevej 60 Birkelse 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 28 51 33 64 Stiftet: 22. marts 2005 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Anne Svalgaard Toftild
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Nørresundby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detailsalg af beklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den hastige spredning af Covid-19 i Danmark og resten af verden i marts 2020 nødvendiggjorde en række restriktioner fra de danske myndigheder.

Restriktionerne har haft negative konsekvenser for selskabet, da selskabet sælger brudekjoler og konfirmationskjoler. Noget af salget er indhentet efter genåbningen, men det har ikke kompenseret virkningerne af restriktionerne fuldt ud.

Berudover er lagerværdien og dermed resultatet påvirket af nedskrivningen på sæsonaktuelle varer. Det er ledelsens vurdering, at det er nedskrevet tilstrækkeligt til nettorealisationsværdien.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Det er ledelsens vurdering, at 2020/21 også vil være negativt påvirket af situationen med Covid-19. Selskabet forventer således et fald i både detail og engrosalget. Ledelsen kan allerede nu konstatere at engrosalget er faldet med 50%.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	518.357	828.535
Personaleomkostninger.....	2	-445.791	-585.402
Af- og nedskrivninger.....		-87.773	-84.593
DRIFTSRESULTAT		-15.207	158.540
Andre finansielle indtægter.....		4.122	0
Andre finansielle omkostninger.....		-62.417	-136.360
RESULTAT FØR SKAT		-73.502	22.180
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-73.502	22.180
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-73.502	22.180
I ALT		-73.502	22.180

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		1.082.209	1.080.120
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		29.325	55.549
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.111.534	1.135.669
ANLÆGSAKTIVER.....		1.111.534	1.135.669
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.116.931	1.421.945
Varebeholdninger.....		1.116.931	1.421.945
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	4	47.053	0
Andre tilgodehavender.....		5.919	0
Periodeafgrænsningsposter.....		20.199	24.081
Tilgodehavender.....		73.171	24.081
Likvide beholdninger.....		899	3.809
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.191.001	1.449.835
AKTIVER.....		2.302.535	2.585.504
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		532.375	605.877
EGENKAPITAL.....	5	657.375	730.877
Gæld til realkreditinstitutter.....		800.103	840.272
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	800.103	840.272
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	41.456	307.911
Gæld til pengeinstitutter.....		507.367	432.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		28.400	29.033
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	4.217
Anden gæld.....		267.834	240.848
Kortfristede gældsforpligtelser.....		845.057	1.014.355
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		1.645.160	1.854.627
PASSIVER.....		2.302.535	2.585.504
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget kompensation, grundet Covid-19 på 140 tkr. Indtægten er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.			
	2019/20	2018/19	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)			
Løn og gager.....	427.584	550.595	
Pensioner.....	4.733	6.834	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.434	6.209	
Andre personaleomkostninger.....	10.040	21.764	
	445.791	585.402	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2019.....	1.270.882	314.529	
Tilgang.....	63.638	0	
Kostpris 30. september 2020.....	1.334.520	314.529	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019.....	190.762	258.980	
Årets afskrivninger	61.549	26.224	
Af- og nedskrivninger 30. september 2020.....	252.311	285.204	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....	1.082.209	29.325	
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			4
Tilgodehavender hos direktionen på i alt 47.053 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,00 % p.t. svarende til 10,05 %. Lånet forventes afviklet i 2020/21. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.			
Egenkapital			5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	125.000	605.877	730.877
Forslag til resultatdisponering.....		-73.502	-73.502
Egenkapital 30. september 2020.....	125.000	532.375	657.375

NOTER

						Note
Langfristede gældsforpligtelser						6
	30/9 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Gæld til realkreditinstitutter...	841.559	41.456	684.482	881.728	41.456	
Banklån.....	0	0	0	266.455	266.455	
	841.559	41.456	684.482	1.148.183	307.911	
 Eventualposter mv.						 7
Værdien af ikke indregnet skatteaktiv udgør 135 tkr.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						 8
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 842 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 1.082 tkr.						
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 507 tkr., er der givet virksomhedspant på 500 tkr. i aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 1.146 tkr.						
Derudover er der udstedt et ejerpantebrev på 700 tkr. med sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 september 2020 udgør 1.082 tkr.						
